ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày          tháng 5 năm 2025

V/v cử cán bộ, công chức tập

huấn công tác tái hòa nhập cộng

đồng năm 2025.

Kính gửi: Công an thị trấn Ba Tơ.

Căn cứ Công văn số 188/CATT ngày 16/5/2025 của Công an thị trấn Ba Tơ về

việc lập danh sách tập huấn công tác tái hòa nhập cộng đồng năm 2025;

UBND thị trấn Ba Tơ lập danh sách cử cán bộ, công chức tham gia tập huấn

công tác tái hòa nhập cộng đồng năm 2025, như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác
Điện thoại

Ghi

chú

1 Trịnh Văn Cảm
Chủ tịch

UBMTTQVN
TT Ba Tơ 0378.957.406

2 Nguyễn Thị Bích Ngọc
Chủ tịch

Hội Liên hiệp PN
TT Ba Tơ 0352.840.955

3 Nguyễn Quang Thức
Chủ tịch

Hội Nông dân
TT Ba Tơ 0949.542.768

4 Phạm Văn Phần
Chủ tịch

Hội cựu chiến binh
TT Ba Tơ 0354.145.139

5 Phạm Thị Kim Kẻ
Bí thư

Đoàn thanh niên
TT Ba Tơ 0387.842.188

6 Nguyễn Thị Kiều Hoanh CC.Văn hóa-Xã hội TT Ba Tơ 0914.811.907

Đề nghị Công an thị trấn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-05-19T09:51:36+0700

		2025-05-19T10:45:55+0700

		2025-05-19T10:45:55+0700

		2025-05-19T10:45:55+0700